
24.03.2023 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 22 

города Ставрополя Ставропольского края 

П РИ К А З

О назначении ответственного лица за обеспечение учащихся школы 
учебной литературой в 2023-2024 учебном году. 

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.12 
г. №273-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным лицом за обеспечение обучающихся учебной

литературой на 2023-2024 учебный год заведующего библиотекой
Задорожную И. В.

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению обучающихся учебниками
на 2023-2024 учебный год (Приложение 1)

3. Задорожной И.В.
3 .1. Довести до сведения участников образовательного процесса план

мероприятий по обеспечению обучающихся учебниками в 2023-
2024 учебном году. 

3 .2. Рационально использовать средства субвенций на реализацию 
общеобразовательных программ в части учебных расходов. 

3 .3. Обеспечить сохранность и оптимальное использование 
библиотечного фонда учебной литературы. 

4. Заместителю директора по УВР Архаковой А.А. разместить на школьном
сайте план мероприятий по обеспечению обучающихся учебниками на
2023-2024 учебный год до 01.042023.

5. Контроль исполнения пр1::1каза -ВОЗЛОЖИТЬ .на заместителя директора по
.'/ ·' 

УВР Мельникову Е.В. -: �· _ g 
Директор МБОУ СОШ №22 �- {\-� Qj(LtQu;y \ I Л. И. Ефременко 

С приказом ознакомлены: ,'',0'"� ·_ · _Jjl/4�� Е.В.Мельникова • 

0 
--

� 

• А.А. Архакова 
'?1 ---✓ 

______ С7_--_-с._-;.....,- /--�_--И. В. Задорожная 








		2023-03-27T16:17:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ




